
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr IX/48/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 19 września 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/170/2002 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 stycznia 2002r.

w sprawie przekształcenia Technikum Leśnego w Zespole Szkół Leśnych im. Leśników Polskich w
Białowieży

 Na podstawie art. 10 b Ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z
1999r. Nr 12 poz. 96, z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz. 1312 i z 2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144
poz. 1615, Nr 147 poz. 1644) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXXIII/170/2002 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 stycznia 2002r. §1 otrzymuje  brzmienie:

           „§ 1. Z dniem 1 września 2002r. Technikum Leśne o pięcioletnim cyklu kształcenia, wchodzace w skład
Zespołu Szkół Leśnych  im. Leśników Polskich w Białowieży, ul. Park Dyrekcyjny 1A przekształca się w Technikum o
czteroletnim cyklu kształcenia”.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr IX/48/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr IX/48/03

